

# ÅRSREDOVISNING

för

## Springlamp Holding AB

Org.nr. 559128-3279

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Philip Lindqvist-Malmgren, Styrelseledamot  
2026-03-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och reklambyråverksamhet samt förvaltar aktier och andelar i andra företag. Bolaget erbjuder även konsulttjänster inom företagsorganisation, till exempel inom företagsöverlåtelser och försäljning av verksamheter.

Företagets säte är Örebro.

### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på variation i genomförda företagsöverlåtelser. Under föregående år medverkade bolaget i en större affär som genererade en högre provisionsintäkt, medan innevarande år präglats av färre och mindre överlåtelser med lägre provisioner.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	72 499	172 401	82 208	0
Resultat efter finansiella poster	348 019	342 258	722 198	1 302 270
Soliditet (%)	98,93	87,09	96,69	99,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 733 641	312 335	2 095 976
Utdelning		-312 000		-312 000
Balanseras i ny räkning		312 335	-312 335	
Årets resultat			340 659	340 659
Belopp vid årets utgång	50 000	1 733 976	340 659	2 124 635

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 733 976
Årets resultat	340 659
	<u>2 074 635</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	343 000
Balanseras i ny räkning	1 731 635
	<u>2 074 635</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Springlamp Holding AB

Org.nr. 559128-3279

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	72 499	172 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>72 499</u>	<u>172 401</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-36 760	-27 139
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-36 760</u>	<u>-27 139</u>
<b>Rörelseresultat</b>	35 739	145 262
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	312 000	182 000
Ränteintäkter	283	307
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	14 689
Räntekostnader	-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>312 280</u>	<u>196 996</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	348 019	342 258
<b>Resultat före skatt</b>	348 019	342 258
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 360	-29 923
<b>Årets resultat</b>	<u>340 659</u>	<u>312 335</u>

# Springlamp Holding AB

Org.nr. 559128-3279

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	204 880	204 880
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	964	964
Andra långfristiga fordringar	5	1 707 500	2 069 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 013 344</u>	<u>2 375 344</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 013 344	2 375 344
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	9 344
Övriga fordringar		27 436	15 399
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>27 436</u>	<u>24 743</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 622	6 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>106 622</u>	<u>6 440</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		134 058	31 183
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 147 402</b>	<b>2 406 527</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 733 976	1 733 641
Årets resultat		340 659	312 335
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 074 635</u>	<u>2 045 976</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 124 635	2 095 976

# Springlamp Holding AB

Org.nr. 559128-3279

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	29 923
Övriga skulder	767	258 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 000	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>22 767</u>	<u>310 551</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 147 402</b>	<b>2 406 527</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>204 880</u>	<u>204 880</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>204 880</u>	<u>204 880</u>
Redovisat värde	204 880	204 880

## Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Redovisat värde	100 000	100 000

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>964</u>	<u>964</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>964</u>	<u>964</u>
Redovisat värde	964	964

## NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 069 500	1 800 000
	Tillkommande fordringar	0	369 500
	Reglerade fordringar	-362 000	-100 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 707 500</u>	<u>2 069 500</u>
	Ingående nedskrivningar	0	-14 689
	Återförda nedskrivningar	<u>0</u>	<u>14 689</u>
	Redovisat värde	1 707 500	2 069 500

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-30

*Philip Lindqvist-Malmgren*

Philip Lindqvist-Malmgren

2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 mars 2026.

Ernst & Young Aktiebolag

*Pontus Ekevid*

Pontus Ekevid

Auktoriserad revisor


